

BEATA WIERTEL

38 Zyczeń

185
Dnia 19.04.1992 r.

godz. 14.05

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

- I Witamy serdecznie!
- II Do dzisiejszego świątecznego koncertu zapraszamy wszystkich naszych sympatyków. Mamy nadzieję, że spędzą państwo z nami przyjemnie kilka chwil.
- I Gościmy dzisiaj wiele małżeńskich par, które obchodzą wspólne rocznice, a to przecież piękna i niecodzienna okazja do złożenia gratulacji.
- II Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do państwa **Łucji i Wacława Romińskich z Wąwelnia**. Z okazji 35-lecia ślubu najlepsze życzenia wielu jeszcze wspaniałych lat razem i zawsze pogodnego nastroju przesyłają: córka z mężem, synowie z żonami, mama Maria, a 6-ro wnucząt śpiewa kochanym jubilatom 100 lat!

- I 35 lat wspólnego szczęścia świętują państwo **Regina i Stanisław Obiałowie z Tuczna**. Pamiętał o tym brat Kazio z żoną śląc za naszym pośrednictwem najczulsze życzenia samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego na dalszą drogę życia.
- II Państwu **Teresie i Eugeniuszowi Golińskim** z miejscowości **Tłukomy** przekazuję z okazji 45 rocznicy pożycia małżeńskiego najmiłsze życzenia spełnienia najskrytszych pragnień oraz jak najwięcej ciepła i zadowolenia wśród najbliższych, a czynię to na prośbę całej szczęśliwej piątki z rodzinami.
- I Państwo **Krystyna i Antoni Stachowiczowie z Solca Kujawskiego** zechcą przyjąć z okazji 35 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najserdeczniejsze życzenia rodzinnego szczęścia pięknej i trwałej miłości oraz dużo, dużo zdrowia od rodziny Kiełtyków.
- II Przed 35 laty miłość połączyła również państwa **Halinę i Lucjana Zalewskich z Różnowa**. Wszystkiego co przynosi radość, spokój i zadowolenie, stałej pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności na dalsze wspólne lata pragną dla państwa: syn Jacek, córki: Zosia z Darkiem, Jola z Czesławem, Kasia z Darkiem i Rysiek z Genią, a 8-ro wnucząt śle moc uścisków i całusów.

189

I Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **Janusz Laskowski**

/ 10198 - S

2'00" /

II Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani **Leonardzie Nierzwickiej z Lubiewa**. Z okazji 80 rocznicy urodzin samych słonecznych i beztroskich chwil, dużo zdrowia oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu życzą: córka Irka, Heniek i wnuk Artur.

I O uwagę proszę teraz pana **Wojciecha Pawlisza z Bydgoszczy**. Z okazji 70 urodzin wiązanek najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz nieustającego szczęścia na długie, długie lata przesyła Maria.

II 75 urodziny świętuje pani **Janina Polasik ze Słupowa**.
Najgorętsze życzenia zdrowia i błogosławieństwa Bożego składają: mąż oraz syn z żoną i dziećmi. "Najdroższa żono, mamusiu i babciu - oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i spokój niech Cię nigdy nie opuszcza".

I Dla pani **Moniki Starzyńskiej z Huty** nadeszły z okazji 80 rocznicy urodzin najczulsze życzenia nieba bez chmur, dużo zdrowia oraz wielu łask Bożych na dalszą drogę życia od

sióstr: Helci, Władzi i Julci z mężem, a także od brata Wacka z żoną. Do serdeczności dołączają się: córka chrześna Krysia z rodziną oraz siostrzenice i siostrzeńcy.

II Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu **Ewy Śnieżanki**.

/ 7584 - S

3'05" /

I Witam pięknie państwa **Iwonę i Waldemara Jaszcz z Bydgoszczy**. Z okazji zawarcia związku małżeńskiego najmilsze życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości, dużo zdrowia oraz realizacji wszystkich wspólnych zamierzeń przesyłają kochający rodzice.

II Przed 5 laty przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Wiesława i Marek Ogorzejowie z Bydgoszczy**. Samych słonecznych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil, zawsze dobrego samopoczucia oraz wszelkiej pomyślności w każdym dniu pragną dla państwa: mama i Piotr z żoną i dziećmi.

I Następne powinszowania kieruję do młodej pary - państwa **Marzeny i Tomasza Balkow z Bydgoszczy**. Z okazji ślubu najlepsze życzenia zdrowia, wytrwałości w pokonywaniu codziennych

trudów oraz pięknej i trwałej miłości składają: Teresa
z mężem i rodzice.

II Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani
Teresy Majchrowicz z Bydgoszczy. Moc urodzinowych życzeń,
szczęścia, więcej optymizmu i wiary w siebie oraz wszystkiego
co najbliższe i najdroższe sercu śle zapewniający o swych
uczuciach Zdzisio.

/ 13097 - S 3p.

2'28" /

I Pana **Wojciecha Chylewskiego z łowina** o przyjęcie z okazji
40 rocznicy urodzin najczulszych życzeń zdrowia, stałej po-
gody ducha oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze
lat w zgodzie, szczęściu i wzajemnym zrozumieniu proszę w
imieniu żony Renaty z synami: Rafałem i Tomaszem.

II Najdroższemu mężowi i tatusiowi - panu **Janowi**
Dobuszewskiemu z Grudziądza - z okazji 50 urodzin serdeczne
życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, dużo zdrowia
oraz wszystkiego co najlepsze składają: żona Ewa, córka
Mirela i syn Robert.

I Mam przyjemność złożenia ~~urodzinowych~~ gratulacji *z okazji 40-lecia ślubu* państwu **Helenie i Tadeuszowi Pieślakom z Bydgoszczy**. Gorące życzenia wielu uśmiechów losu i zawsze wspaniałego nastroju przesyłają córki: Basia, Terenia, Ela i Dorota z mężami oraz 7 wnucząt. "Kochani, niechaj spokój, radość i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Waszego życia".

II Posłuchajmy teraz razem piosenki w wykonaniu zespołu "Unisono"

/ 10486 - S lp. 3'30" /

I Następną część dzisiejszego koncertu wypełnią powinszowania dla par, które sakramentalne "tak" wypowiedziały przed 25 laty.

II Kochanym rodzicom - państwu **Janinie i Stanisławowi Furgałom z Bydgoszczy** - najmiłsze życzenia doczekania w zdrowiu, wzajemnym zrozumieniu i nieustającym szczęściu kolejnych wspaniałych jubileuszy składają i dziękują za okazaną troskę i poświęcone chwile - pamiętające córki z Holandii oraz syn Robert.

I Srebrna para - państwo **Helena i Zygmunt Kulczykowie z Niewieścina** zechcą, przyjąć wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami zdrowia, ciepła i miłości

1997

w gronie rodzinnym oraz opieki Bożej na dalsze wspólne dni *od* dzieci: Janka, Zdzisi i Halinki. Pod życzeniami podpisuje się także zięć Andrzej, a wnuczęta: Paulinka i Radosław śpiewają babci i dziadziusiowi 100 lat!

II 25-letnim stażem małżeńskim legitymują się również państwo **Alicja i Bernard Frąckowiakowie z Sitowca**. Wielu jeszcze pogodnych i beztrudnych lat we dwoje, spełnienia wszelkich marzeń oraz wielu łask Bożych w każdym nadchodzącym dniu pragną dla państwa kochający syn Przemek z żoną i wnuczęta: Ania i Tomek. "Najdrożsi jubilaci, cieszcie nas długo swą obecnością!". Do powinszowań dołączają się Polasikowie.

I W muzycznym upominku dla naszych gości śpiewa **Wiktor Zatwarski**.

/ 21164 - M

3'20" /

II Dwadzieścia róż na 20 urodziny to miły upominek dla pani **Krystyny Kończal z Kołaczkowa**, do którego najczulsze życzenia cudownej, szczęśliwej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz powodzenia w życiu osobistym i zawodowym dołączają: siostra Basia i brat Bogdan.

199

I Witam pięknie najmłodszego gościa naszego koncertu - **Agnieszkę Sendrę z Bydgoszczy**. Z okazji imienin i 9 rocznicy urodzin najmilejsze życzenia zdrowia, wielu wspaniałych przyjaciół, dużo słońca w każdym dniu oraz zawsze roześmianej buzi składają rodzice i siostra Sylwia.

II Dla pani **Joanny Pietroń z Koronowa** nadeszły z okazji 21 urodzin najgorętsze życzenia samych radosnych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil, dużo zdrowia oraz wielu miłych niespodzianek losu od Arka.

I Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę państwa **Iwonę i Waldemara Jaszcz z Bydgoszczy**. Młodej parze najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności przesyłają: dziadek, babcia i prababcia. "Najdrożsi, obyście ze wszystkich wspaniałości tego świata wybrali te, które przyniosą wam szczęście i oby każdy dzie, witał Was słońcem, a dobry los zawsze sprzyjał".

/ 14166 - S

2'50" /

II Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Bogumiły Szpulerowskiej z Bronisławia**. Z okazji 80 rocznicy urodzin, a także z racji Świąt Wielkanocnych najczulsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, dużo zdrowia



oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze lata składają kochające dzieci: synowie: Bolesław, Stanisław i Edward z rodzinami, a także córki: Hania i Krystyna z rodzinami, wnuczęta przesyłają babci moc uścisków i całusów.

/ 15943 - M

3'05" /

I Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

II Pani Elżbieta ^{Kruk} ~~Kruc~~ z Grudziądza jest odbiorczynią urodzinowych życzeń długich lat w zdrowiu, miłości i zadowoleniu, zawsze dobrego samopoczucia oraz wielu łask Bożych w każdym dniu które przekazuję w imieniu Gabrysi, Genka, Magdaleny i Agnieszki.

I Przed 10 laty sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo Danuta i Roman Arendtowie z Nakła n/Notecią. Zdrowia, jak najwięcej ciepła i spokoju wśród najbliższych oraz wszelkiej pomyślności na dalszą wspólną drogę pragną dla państwa: ojciec chrzestny wujek Paweł z żoną, kuzynowie" Piotr i Grzegorz z rodzinami, ciocia Jasińska i wujek Wojtek z rodziną z Nakła, a mała Klaudia przesyła cioci i wujkowi 100lat.

II Ponownie do odbiornika zapraszam państwo Iwonę i Waldemara Jaszcz z Bydgoszczy. Tym razem najmiłsze życzenia

203

szczęścia bez miary, spełnienia najskrytszych marzeń oraz
wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu składają:
kuzynka Joasia, ciocia Elżunia i wujek Jurek.

/ 14011 - S

3'15" /

- I W **Karolewie** mieszka następny gość naszego koncertu -
pani ~~Henryka~~ ^{Bernadeta} **Krupa**. Z okazji 70-tych urodzin najlepsze życze-
nia samych pogodnych i pełnych słońca dni, dużo zdrowia oraz
wielu uśmiechów losu przesyłają córki: Lidia i Henryka
z Witoldem.
- II 80 urodziny świętuje pani **Wanda Mindak z Łaska Wielkiego**.
O uroczystości tej pamiętali synowie: Wiesław i Zbigniew z
rodzinami śląc za naszym pośrednictwem moc najczulszych
powinszowań wraz z życzeniami rodzinnego szczęścia, zawsze
dobrego samopoczucia oraz doczekania w zdrowiu i spokoju
długich lat życia.
- I Już po raz drugi o uwagę proszę państwa **Reginę i**
Stanisława Obiałów z Tuczna. Z okazji 35-lecia ślubu, pięknej
i trwałej miłości, realizacji wszystkich wspólnych planów
oraz dużo, dużo zdrowia życzy kochająca siostra Barbara z
dziećmi i wnukami.

II Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji państwu **Władysławie i Stanisławowi Pańnickim z Bydgoszczy**. Z okazji 50 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najmiłsze życzenia zdrowia, samych słonecznych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składają pamiętający bliscy: syn z żoną i wnuki: Adam i Bartek.

I Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu **Filipinek**.

/ 11707 - S 5'00" /

II Państwo **Wiesława i Marek Ogorzejowie z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji 5 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, dużo zdrowia oraz nieustającego szczęścia w drodze do następnych pięknych jubileuszy od **Wiśniewskich** z córkami i babci Stefki.

I Od 10 lat idą razem przez życie państwo **Danuta i Roman Arendtowie z Nakła nad Notecią**. Wiązanek najpiękniejszych róż wraz z życzeniami cudownej, beztroskiej przyszłości oraz powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach przesyłają: rodzice z Nakła, państwo Arendtowie i Januszewscy, siostra z córeczkami bracia z rodzinami, a także babcia Gertruda z Nakła.

207

II Przed 10 laty przysięgali sobie miłość i wierność również państwo **Jolanta i Andrzej Bugajscy z Pruszczu Pomorskiego**. Chwil pełnych uśmiechu i spokoju, osiągnięcia wymarzonych celów oraz zawsze pogodnego nastroju życzą państwu: rodzice, brat z żoną, Wojtek z Anką, Mirek z Danką, a także Marcin i Lilianna

Liliana

I Po raz czwarty w dzisiejszym koncercie witam pięknie państwa **Iwonę i Waldemara Jaszcz z Bydgoszczy**, Młodej parze najmiłsze życzenia samych promiennych i beztroskich dni, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na nowej drodze życia składają Agnieszka i Sylwia z rodzicami. Do serdeczności dołącza się Irek.

II Pora na piosenkę, którą dla naszych gości zaśpiewają **Simon and Garfunkel**

/ 12589 - S 1p.

3'05" /

I Dla pani **Zofii Jaroch z Serocka** nadeszły z okazji 40 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia zdrowia, stałej pogody ducha oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie i miłości od mamy. Tego samego pragną dla pani" brat **Leszek** z żoną Dorotą i dziećmi, a także siostra **Benia** z mężem i dziećmi.

2019

II 40 urodziny i zbliżające się imieniny to podwójnie miła okazja do złożenia gratulacji panu **Stanisławu Sikorskiemu z Dziemi^oannej**. Rzeczywistości piękniejszej od marzeń, dużo zdrowia oraz powodzenia w życiu osobistym i zawodowym życzy żona z dziećmi.

I Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do państwa **Reginy i Waldemara Makurackich z Solca Kujawskiego**. Z okazji Świąt Wielkanocnych najlepsze życzenia spełnienia wszelkich pragnień, jak najwięcej spokoju i uśmiechu w każdym dniu oraz dla pani Reginy szybkiego powrotu do zdrowia przesyła Halinka z Torunia.

II Halo pani **Grażyna Frankowska z Łabiszyna!** Z okazji 40 urodzin życzenia nieba bez chmur, zawsze wspaniałego nastroju oraz wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie składają: mąż, córka, syn i teściowa.

I Było to ostatnie życzenie w naszym koncercie ²świętecznym. ¹w muzycznym upominku usłyszymy piosenkę w wykonaniu zespołu **Mamas and Papas**

II Wszystkich państwa zapraszamy serdecznie na wspólne spotkanie już jutro - o stałej porze.

Do usłyszenia!